
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

'fj м. Запоріжжя № С—

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
економічного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 № 323 «Про організацію 
освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18.11.2024 по 15.12.2024 таких студентів 4 курсу освітнього рівня 
бакалавр економічного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до наступних установ, підприємств та організацій.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економічна кібернетика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 Еоловін
Михайло
Олегович

ТОВ «Ераш», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

2 Дерев’янко
Сергій
Олександрович

ТОВ «Аведсофт», 
м. Запоріжжя

Чеверда Є.Є., доцент 
кафедри економічної 
кібернетики

3 Калінін Максим 
Ю рійович ТОВ «ТД «ЕЕРІТЕК»», 

м. Львів

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

4 Корєньков Євген 
Євгенович ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

5 Корнаухов
Євгеній
Володимирович

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики



2

6 Лєдяєва Карина 
Вадимівна ТОВ «Бізнес Софт», 

м. Запоріжжя

Максишко Н.К., 
професор, завідувач 
кафедри економічної 
кібернетики

7 Нагурний
Микита
Сергійович

ТОВ «Щедро», 
м Дніпро

Чеверда С.С. доцент 
кафедри економічної 
кібернетики

8 Остах Сергій 
Сергійович АТ КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

9 Підлісний Роман 
Олександрович ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

10 Полянський
Максим
Дмитрович

ТОВ «Скіф-Фарм», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

11 Шадрін
Владислав
Володимирович

ТОВ «Бізнес Софт», 
м. Запоріжжя

Максишко Н.К., 
професор, завідувач 
кафедри економічної 
кібернетики

12 Шамрай
Єлизавета
Віталіївна

ТОВ «Аведсофт», 
м. Запоріжжя

Баштанник О.І., 
старший викладач 
кафедри економічної 
кібернетики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри економічної кібернетики Чеверда С.С.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма М іжнародна економіка

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 Волгін М икита 
Денисович

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя

Кусакова Ю.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

2 F олубченко
Ангеліна
Андріївна

АТ «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д.. 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

3 Єгорова
Катерина
Євгенівна

ТОВ «АПРЕСКІ», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та



з
економіки
міжнародного туризм

4 Красковський
Тимофій
М иколайович

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 
СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», 
м. Київ

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

5 Курченко
Микита
Михайлович

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 
СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», 
м. Київ

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри ■ міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

6 Курченок
Віталій
Євгенович

АТ «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д., 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

7 Левченко
Владислава
Андріївна

Елпром Хеви Индьстрис АД, 
м. Софія, Болгарія

Бабміндра Д.І., 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм

8 Лиходій
Анастасія
Денисівна

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д.. 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

9 Мосейко
Владислав
Вадимович

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя

Кусакова Ю.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

10 Навоян Альберт 
Артурович

ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ  УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм

11 Опалатенко Іван 
Сергійович

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 
СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», 
м. Київ

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

12 Попикова
Катерина
Олегівна

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму



4

13 Саламатіна Єва 
Андріївна

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І.. 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм

14 Сарбєй Любов 
Семенівна

ТОВ «АБРАЗИВ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

15 Тараненко Олеся 
Олександрівна

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 
СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», 
м. Київ

Бабміндра Д.І.. 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм

16 Ткаченко
Микола
Вадимович

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д.. 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

17 Уткіна Д ар’я 
Олександрівна

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя

Кусакова Ю.О., доцент 
кафедри міжнародної 
економіки, природних 
ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

18 Філенко Ганна 
Ігорівна

ТОВ «МАЙСТЕР ТРЕИД ПЛЮС», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д.. 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

19 Цуканова Д ар’я 
Вячеславівна

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм

20 Ш коловий Ілля 
Ігорович

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя

Калініченко З.Д., 
доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризму

21 Ямкова Ольга 
Ю ріївна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Бабміндра Д.І., 
професор кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та 
економіки
міжнародного туризм



5

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри міжнародної економіки, природних ресурсів та економ::::: 
міжнародного туризму Калініченко З.Д.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 Бердніков
М икита
Сергійович

КУ «МПБС», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

2 Беспалова Софія 
Сергіївна

К ав’ярня «Zappa», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

3 Волков 
Володимир 
Г ригорович

Виконавчий комітет Томаківської 
селищної ради,
смт Томаківка, Томаківський р-н, 
Дніпропетровська обл.

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

4 Каплієнко Андрій 
Олександрович

Філія концерну «МТМ» Дніпровського
району,
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф.. 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

5 Кучеренко
Олександра
Олександрівна

Кафе «Sir Lancelot», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

6 Лосева Еля 
Сергіївна

ВАТ «Запорізький абразивний
комбінат»,
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

7 М асловська Сва 
Євгенівна

ТОВ «МЕТПРОМБУД ІНВЕСТ», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

8 Оруджева Таісія 
Русланівна

AT КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

9 Осмаковська 
Ксенія Ю ріївна

AT КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

10 Питайло Аліна 
Анатоліївна

TOB «КОМТЕК СЕРВІС», 
м. Кривий Ріг

Рибалко О.М., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

11 Прокопенко Юлія 
Сергіївна

ТОВ «ТД «Егрітек», 
м. Львів

Рибалко О.М., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу



12 С з*сзлра Артем 
Эозс л м и р о в и ч

АТ »К р и в о р іж ж і ж к ю р у д н и й Рибалко О.М., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетинг)

113 Хохлов Микита 
Костянтинович

ТОВ « Ц р о к в а ж ч а  База Запоріжжя»,
М. ї ї  1 і І  ■ І

Рибалко О.М.. професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетинг)

14 Чокан Катерині . 0 3  РІК-СТАР», 
М ихайлівні 3-іпоріжжя

Рибалко О.М., професор 
кафедри управління 
персоналом і маркетинг)

Вілії' - керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про
ї ї  підсумки т -  н і л і н н я  відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
профес: г і  :-:лі едри управління персоналом і маркетингу Дашко І.М.

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік і аудит

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 Басанська
Анастасія
Олегівна

ТОВ «ГРЕИТ АЛЬЯНС», 
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

2
Балуєв Дмитро 
Олегович

Благодійна організація «БЛАГОДІЙНИЙ 
ФОНД «ПОСМІШ КА ЮА», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткуван:--

3
Варламова Аліна 
Олегівна

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

4 Г рафська Діана 
Сергіївна

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В.. доцен- 
кафедри обліку 
оподаткування

5
Г рибова Ю лія 
Віталіївна

ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

6 Гутнікова Влада 
Олександрівна

ТОВ «БУХГАЛТЕРСЬКА СЛУЖБА 
«ДЕБЕТ-КРЕДИТ», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

7
Дрига Вадим 
Вячеславович

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

8
Жосан Данило 
Вадимович

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

9 Завгородній
Євгеній
Володимирович

ТОВ «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Гончарова В. Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

10
Закачуріна Аліна 
Олегівна

ТОВ «ЧАИ СІТІ», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

11
Зуєв Ярослав 
Олегович

ТОВ «АРКАДІЯ ЛТД», 
м. Запоріжжя

......

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування



7

Іваї-ИЕЗ Діана 
Дмитрівна

U  W

Благодійна організація «БЛАГОДІИНИИ 
ФОНД «ПОСМІШ КА ЮА», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

і ^ Иожикова Ірина 
Валеріївна .

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

14 Кірюхін Андрій 
Ю рійович

ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

15 Кнут Максим 
Сергійович

ТОВ «ВОЛМА У А», 
м. Запоріжжя

Саєнко О.Р., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

16 Корягіна Аліна 
Віталіївна

ТОВ «ЮГСТАЛБ», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

17 Красан Гліб 
Євгенович

ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. М ар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

18 Криворучко
М икола
Сергійович

ТОВ «ІНТЕРФОМ-М», 
м. Марганець, 
Дніпропетровська обл.

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

19 Кузнецова Анна 
Олексіївна

ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

20 Куліш Ангеліна 
Андріївна

ТОВ «САМШИТ. ЛТД», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

21 Лавіса Олена 
Г еннадіївна

ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

22 Левченко Ольга 
Володимирівна

ТОВ «АКВА ТРАИДЕНТ», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А.. 
ст. викладач кафедри 
обліку та оподаткування

23 Любасенко
Кристина
Олександрівна

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМБІНАТ № 1», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

24 Максимова Марія 
Валеріївна

ТОВ «АЛЬФА-СЕРВІС», 
м. Запоріжжя

Гороховець Ю.А., 
ст. викладач кафедри 
обліку та оподаткування

25 Малявін Дмитро 
М аксимович

ТОВ «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Гончарова В. Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

26 М аніца Вікторія 
Вікторівна

ТОВ «АТЛАНТІК-Ю ММА», 
м. Київ

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

27 Нужний
Олександр
Сергійович

ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. М ар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

28 Олійник
Елеонора
Володимирівна

ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ» 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування



8

29 Панфілова Аліна 
Ю ріївна

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ХЛІБОКОМБІНАТ № 1», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

ЗО Почкай Олексій 
Григорович

ТОВ «НПО ДАИНЕМІК ЛТД Ко», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Саєнко О.Р., доцент 
кафедри обліку • та 
оподаткування

31 Рачун Владислав 
Степанович

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ХЛІБОКОМБІНАТ № 1», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

32 Рудновська Д ар’я 
Володимирівна

ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

33 Руфуллаєв
Магаммед
Рагімович

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

34
Савеленко Анна 
Віталіївна

ТОВ «ЮГСТАЛЬ», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

35 Сидорякіна Яна 
М ихайлівна

ТОВ «РІТЕИЛ ФУДМ АРКЕТ», 
м. Львів

Гороховець Ю.А., 
ст. викладач кафедри 
обліку та оподаткування

36
Синявіна Д ар’я 
М аксимівна

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
«ХУДАСЬ-Т», с. Ордо-Василівка, 
Софіївський р-н, Дніпропетровська обл.

Гороховець Ю.А., 
ст. викладач кафедри 
обліку та оподаткування

37 Стародуб Дмитро 
Олександрович

TOB «ЕРК ГРУП», 
м. Запоріжжя

Гончарова В. Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

38 Тверденко
Руслан
Євгенович

ТОВ «ФАИРБОКС ФОКУС ТЕРМО» 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., 
доцент кафедри обліку 
та оподаткування

39 Хакімов Магомед 
Русланович

ТОВ «ВІК САН ОІЛ», 
с. М ар’ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

40 Харченко 
Анастасія 
Г еннадіївна

ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА», 
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

41
Хімчик Анна 
Андріївна

ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

42
Чекіна Альбіна 
Олександрівна

ТОВ «АГРОФІРМА «ЖОВТНЕВИИ», 
с. Дніпровка, Запорізький р-н, Запорізька 
обл.

Варламова І.С., 
професор кафедри 
обліку та оподаткування

43 Чернишева Ольга 
Володимирівна

ТОВ «АЛЬБАКОР», 
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

44 Чистяков
Ярослав
Ю рійович

ТОВ «Обласний навчальний центр 
«РЕГІОН БУД», 
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

45 Чудінов
Олександр
Ігорович

ТОВ «САМШИТ, ЛТД», 
м. Запоріжжя

Удодова Я.В., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування



9

46 Ш ахновський 
Ігор Ігорович

TOB «ЕРК ГРУП», 
м. Запоріжжя

Гончарова В. Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

47 Ш евченко
Олександра
Тарасівна

ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя

Варламова І.С., 
професор кафедри. . 
обліку та оподаткування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора кафедри обліку та оподаткування Пушкарь І. В.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
_________  освітня програма Фінанси і кредит _________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1

Биков Данііл 
Ю рійович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Горбунова A.B., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

2

Бірст М икола 
Костянтинович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

3

Вавіліна Крістіна 
Сергіївна

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Горбунова A.B., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

4
Г лушкова
Олександра
Ігорівна

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Горбунова A.B., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

5

Дідик Поліна 
Євгеніївна

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Горбунова A.B., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

6
Колісник
Анастасія
Вадимівна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Горбунова A.B., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

7
Комаренко
Артем
М иколайович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

8 Корчак Артемій 
Романович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи,



10

страхування та 
фондового ринк\

9

Корягін Дмитро 
Миколайович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Дніпро

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування га^ 
фондового ринку

10

Кравцов Валерій 
Денисович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

11

М айлунець Гліб 
Владиславович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

12

Мельник М икита 
Павлович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

13
Плахотнюк
Владислав
Вячеславович

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В.. доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

14

Проноза Наталія 
Олегівна

ТОВ «БЕИКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя

Кущик А.ГІ., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

15
Семібратова
Єлизавета
Сергіївна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Кущик А.П.. професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

16

Седова Олена 
Вадимівна

АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

17
Терещук
Владислав
Олександрович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Кущик А.П., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

18

Третяк М арина 
Олександрівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку



11

19

Фтоян Меружан 
Г ерасимович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Кущик А.П., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

20

Ш евченко Артем 
Андрійович

АТ «МетаБанк», 
м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Кущик А.П., професор 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

21

Ш каруба Тамара 
Валеріївна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Батракова Т.І., доцент 
кафедри фінансів, 
банківської справи, 
страхування та 
фондового ринку

22

Яреміна Марія 
Олександрівна

АТ «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Зборовська О.М., 
професор кафедри 
фінансів, банківської 
справи, страхування та 
фондового ринку

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку Горбунову
A.B.

спеціальність 075 М аркетинг 
освітня програма Маркетинг

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1
Алексєєнко
Вікторія
Олексіївна

ТОВ «ВебПромо», 
м. Київ

Андросова О.Ф., 
професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

2 Балабка Єгор 
Дмитрович

Інтернет-магазин «Твій вектор», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

3
Безрукова Ольга 
Романівна

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

4
Білостоцька
Аліна
Олександрівна

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

5
Бойко Михаїл 
Володимирович

ТОВ «ЧАС ПОСЛУГ», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л А ., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

6 Буртова
Анастасія
Олександрівна

ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу



12

і

I

7 Вініченко Ю рій 
Олександрович

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

8 ВоробецьІлля 
Андрійович

Інтернет-магазин «Твій вектор», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

9 Воробйов Артем 
Віталійович

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

10 Гапон Д ар’я 
Сергіївна

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

11 Диманова Д ар’я 
Костянтинівна

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

12 Добридень
Максим
Андрійович

ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 
м. Запоріжжя

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

13 Ж ижома Яна 
Ігорівна

ТОВ «Аптека низьких цін К», 
м. Київ

Бехтер Л.А., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

14 Ж ила Нікіта 
Дмитрович

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

15 Ісаєв Олександр 
Олександрович

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

16 Ковтун Катерина 
Олександрівна

ФОП Данін Олексій Михайлович, 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

17 Куліковський
Володимир
Валентинович

Видавництво «Вектор», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

18 Куліш Тимофій 
М иколайович

ФОП Стефаненко Тимур Павлович, 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

19 Кучерявенко
Вікторія
М иколаївна

Видавництво «Вектор», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

20 Лихачов Максим 
Сергійович

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

21 Поваров Crop 
Андрійович

ТОВ «Туристична компанія «Анекс 
Тур»,
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

22 Полякова
Єлизавета
Сергіївна

ФОП Литвинова Тетяна Володимирівна, 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу

23 Сидоренко
Анастасія
Олексіївна

ТОВ «Альфа Забава», 
м. Запоріжжя

Денисов К.В., доцент 
кафедри управління 
персоналом і маркетингу



13

24 Сінішина
Владислава
Сергіївна

ФОП Мудра Олена Олександрівна, 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

25 Смоляницький
Родіон
Олександрович

Інтернет-магазин «Твій вектор», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

26
Сумма Ксенія 
Сергіївна

ФОП Литвинова Тетяна Володимирівна, 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

27
Терещенко Анна 
Анатоліївна

ТОВ «ЛАСН», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

28
Урсуленко Еліна 
Денисівна

Видавництво «Вектор», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

29
Холод Валерія 
Віталіївна

ТД «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

М алтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

30
Чубенко Вероніка 
Сергіївна

ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

31
Ю рковський 
Артем Ю рійович

ТОВ «СП «Юкойл», 
м. Запоріжжя

Малтиз В.В., доцент, 
в.о.завідувача кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри управління персоналом і маркетингу Терент’єву Н.В.

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 23.07.2024 № 3891-IX.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі СЕЗН ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGW Ndvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри фінансів, банківської справи, 
страхування та фондового ринку Лепьохіна О.В.

7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Підсумкову конференцію з практики провести 18.12.2024.

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


14

9. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана економічного 
факультету Гельман В.М.

Проект наказу вносить
заступник декана з навчальної роботи
економічногоФакультету

З г - і / /  Лілія БЕХТЕР

Ш тепа 228 76 24

Проректор
навчальної

В о.ректора

_  Олександр ГУРА 
2024

^педагогічної та

ичного

Людмила НЕСТЕРЕНКО
2024

М икола ФРОЛОВ

Начальїшвдюридичного відділу
Костянтин БОРИСОВ 

« ОГ » / /  2024

факультету 
Валентина ГЕЛЬМАН 

2024



Додаток 1 до наказу

№ //^ /-4 іід  &£~. / /__2024

Графік проходження практики ^ •

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Економічна кібернетика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

13.11.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 774 934 8141 

код доступу 180383)

Проведення установчої конференції. 
Ознайомлення з вимогами до 
підготовки звіту про виробничу 
практику. Ознайомлення з 
особливостями проходження практики 
під час воєнного стану.

18.11.2024-
24.11.2024

Бази практики 
ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ТД «ЕГРІТЕК»», 

м. Львів 
ТОВ «Бізнес Софт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Щедро», 

м Дніпро 
AT КБ «Приватбанк» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Скіф-Фарм» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Траш», 
м. Запоріжжя

Аналіз діяльності підприємства з 
позицій системного підходу, у тому 
числі дослідження напряму основної 
діяльності підприємства, зовнішніх та 
внутрішніх зв’язків, організації 
колективної праці на підприємстві з 
урахуванням форм її розподілу, 
виробничої та організаційної 
структури

27.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 774 934 8141 

код доступу 180383

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

25.11.2024- 
01.12.2024

Бази практики 
ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ТД «ЕГРІТЕК»», 

м. Львів 
ТОВ «Бізнес Софт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Щедро», 

м Дніпро 
AT КБ «Приватбанк» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Скіф-Фарм» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Траш», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з типами економіко- 
математичних моделей, методами 
аналізу й прогнозування, методиками і 
технологіями економічних досліджень, 
що використовуються на базі 
практики.
Ознайомлення з методами виявлення, 
аналізу, кількісного оцінювання, 
врахування та управління ризиком, 
методологією та інструментарієм 
економіко-математичного 
моделювання та прогнозування 
ризику, що використовуються на базі 
практики.

04.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 774 934 8141 

код доступу 180383

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.



16

02.12.2024-
08.12.2024

Бази практики 
ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ТД «ЕГРІТЕК»», 

м. Львів 
ТОВ «Бізнес Софт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Щедро», 

м Дніпро 
AT КБ «Приватбанк» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Скіф-Фарм» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Трапі», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з однією із діючих на 
підприємстві автоматизованих систем 
обробки економічної інформації, 
структурою баз даних та системою 
управління базами даних (СУБД). 
Аналіз існуючих аналогій 
програмних засобів та технологій, що 
пропонуються на відповідному 
сегменті ринку інформаційних 
технологій (ІТ) для вирішення 
функціональних завдань виробництва 
(установи), що розглядаються. 
Виконання порівняльного аналізу за 
показниками ефективності, 
функціональності, вартості тощо.

11.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 774 934 8141 

код доступу 180383

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

09.12.2024-
15.12.2024

Бази практики 
ТОВ «Аведсофт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ТД «ЕГРІТЕК»», 

м. Львів 
ТОВ «Бізнес Софт», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Щедро», 

м Дніпро 
AT КБ «Приватбанк» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Скіф-Фарм» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Трапі», 
м. Запоріжжя

Виконання індивідуального завдання 
згідно обраної теми. Підготовка звіту з 
практики та демонстраційних 
матеріалів. Подача звіту на кафедру

18.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 774 934 8141 

код доступу 180383)

Підсумкова конференція. Захист звіту 
з практики.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Міжнародна економіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

21.10.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 83633644561 код 

доступу 111111)

Проведення настановної конференції. 
Ознайомлення з вимогами до 
підготовки звіту про виробничу 
практику. Ознайомлення з 
особливостями проходження практики 
під час воєнного стану. Консультації 
керівників практики від кафедри.

18.11.2024 -
24.11.2024

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя 

AT «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з організаційно- 
виробничою структурою 
підприємства, функціями і 
взаємовідносинами її елементів. Підбір



17

TOB «АПРЕСКІ», 
м. Запоріжжя 

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 

СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», м. Київ 

Елпром Хеви Индьстрис АД, 
м. Софія, Болгарія 

AT КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ  УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АБРАЗИВ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «МАЙСТЕР ТРЕЙД ПЛЮС», 
м. Запоріжжя 

AT «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

нормативно-правових, інформаційних, 
звітних і статистичних матеріалів. їх 
систематизація та аналіз.

25.11.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 83633644561 код 

доступу 111111)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.11.2024 — 
01.12.2024

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя 

AT «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АПРЕСКІ», 
м. Запоріжжя 

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 

СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», м. Київ 

Елпром Хеви Индьстрис АД, 
м. Софія, Болгарія 

AT КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ  УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АБРАЗИВ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «МАЙСТЕР ТРЕЙД ПЛЮС», 
м. Запоріжжя 

AT «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Аналіз зовнішньоекономічної 
діяльності підприємства (організації, 
фірми), імпортно-експортних 
операцій, взаємовідносин між 
партнерами, споживачами, 
посередниками, контрагентами, 
постачальниками; ознайомлення з 
сучасними формами міжнародного 
бізнесу у виробничій, торговельній, 
інвестиційно-фінансовій, науково- 
технічній сферах. Вивчення переліку, 
форм, структури базових і спеціальних 
документів та способів їх застосування 
у зовнішньоекономічній діяльності.

02.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 83633644561 код 

доступу 111111)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

03 .12 .2024-
08.12.2024

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя 

AT «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АПРЕСКІ», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з формами контрактів і 
угод, які застосовуються на 
підприємствах з метою здійснення 
зовнішньоекономічної діяльності; 
прогнозування економічних 
показників і перспектив розвитку бази



18

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 

СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», м. Київ 

Елпром Хеви Индьстрис АД, 
м. Софія. Болгарія 

AT КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ  УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АБРАЗИВ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «МАЙСТЕР ТРЕЙД ПЛЮС», 
м. Запоріжжя 

AT «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

практики в сфері 
зовнішньоекономічної діяльності.

09.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 83633644561 код 

доступу 111111)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

10.12.2024-
15.12.2024

Запорізька торгово-промислова палата, 
м. Запоріжжя 

AT «ОЩ АДБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АПРЕСКІ», 
м. Запоріжжя 

ГРОМ АДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СПІЛКА СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 

СІЛЬСЬКОГО ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
В УКРАЇНІ», м. Київ 

Елпром Хеви Индьстрис АД, 
м. Софія, Болгарія 

AT КБ «ПРИВАТБАНК», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ  УКРАЇНА», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АБРАЗИВ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «МАЙСТЕР ТРЕЙД ПЛЮС», 
м. Запоріжжя 

AT «УКРСИББАНК», 
м. Запоріжжя

Обробка та аналіз одержаної 
інформації. Виконання 
індивідуального завдання згідно 
обраної теми. Підготовка звіту з 
практики та демонстраційних 
матеріалів. Подача звіту на кафедру.

18.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 83633644561 код 

доступу 111111)

Підсумкова конференція. Захист звітів 
по практиці.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

14.11.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345)

Інструктажі по техніці безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення з 
вимогами до підготовки звіту про



19

виробничу практику.
18.11.2024-
24.11.2024

Бази практики:
КУ «МПБС», 
м. Запоріжжя 

К ав’ярня «Zappa», 
м. Запоріжжя 

Виконавчий комітет Томаківської 
селищної ради, смт Томаківка, 

Томаківський р-н, Дніпропетровська 
обл.

Філія концерну «МТМ» Дніпровського 
району, м. Запоріжжя 
Кафе «Sir Lancelot», 

м. Запоріжжя 
ВАТ «Запорізький абразивний 

комбінат», м. Запоріжжя 
ТОВ «МЕТПРОМБУД ІНВЕСТ», 

м. Запоріжжя 
АТ КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
TOB «КОМТЕК СЕРВІС», 

м. Кривий Ріг 
TOB «ТД «Егрітек», 

м. Львів 
AT «Криворізький залізорудний 

комбінат», м. Кривий Ріг 
ТОВ «Продовольча База Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
TOB «РІК-СТАР», м. Запоріжжя

Ознайомлення з виробничою 
діяльністю підприємства, організації, 
установи.
Придбання практичних навичок з 
виробничо-аналітичної роботі 
підприємства або організації.

27.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

25.11.2024 -
01.12.2024

Бази практики:
КУ «МПБС», 
м. Запоріжжя 

К ав’ярня «Zappa», 
м. Запоріжжя 

Виконавчий комітет Томаківської 
селищної ради, смт Томаківка, 

Томаківський р-н, Дніпропетровська 
обл.

Філія концерну «МТМ» Дніпровського 
району, м. Запоріжжя 
Кафе «Sir Lancelot», 

м. Запоріжжя 
ВАТ «Запорізький абразивний 

комбінат», м. Запоріжжя 
ТОВ «М ЕТПРОМ БУД ІНВЕСТ», 

м. Запоріжжя 
АТ КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «КОМТЕК СЕРВІС»,

Ознайомлення з організацією і 
функціонуванням економічної та 
кадрової служби підприємства й з 
порядком складання фінансової, 
податкової і статистичної звітності; 
аналізом показників використання 
праці.



20

м. Кривий Ріг 
TOB «ТД «Егрітек», 

м. Львів 
AT «Криворізький залізорудний 

комбінат», м. Кривий Ріг 
ТОВ «Продовольча База Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
TOB «РІК-СТАР», м. Запоріжжя

к, ' '  ’

04.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

02.12.2024-
08.12.2024

Бази практики:
КУ «МПБС», 
м. Запоріжжя 

К ав’ярня «Zappa», 
м. Запоріжжя 

Виконавчий комітет Томаківської 
селищної ради, смт Томаківка, 

Томаківський р-н, Дніпропетровська 
обл.

Філія концерну «МТМ» Дніпровського 
району, м. Запоріжжя 
Кафе «Sir Lancelot», 

м. Запоріжжя 
ВАТ «Запорізький абразивний 

комбінат», м. Запоріжжя 
ТОВ «М ЕТПРОМБУД ІНВЕСТ», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
TOB «КОМТЕК СЕРВІС», 

м. Кривий Ріг 
ТОВ «ТД «Егрітек», 

м. Львів 
AT «Криворізький залізорудний 

комбінат», м. Кривий Ріг 
ТОВ «Продовольча База Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «РІК-СТАР», м. Запоріжжя

Набуття практичних навичок кадрової 
роботи на виробництві.
Здійснювати оцінку організації роботи 
служби управління персоналом, вести 
кадрове діловодство, використовувати 
інструменти аналітики та інформаційні 
технології, готувати аналітичні звіти 
для супроводження прийняття 
обгрунтованих кадрових рішень.
Аналіз вітчизняних і закордонних 
джерел, використовуваних при роботі 
над індивідуальним завданням; 
розкрити або уточнити зміст основних 
понять і положень досліджуваної 
проблеми; оцінити ступень 
теоретичної і методичної розробки 
окремих аспектів розглянутої 
проблеми; зробити необхідні 
розрахунки та ілюстрації щодо 
відповідних статистичних даних.

11.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

09.12.2024-
15.12.2024

Бази практики:
КУ «МПБС», 
м. Запоріжжя 

К ав’ярня «Zappa», 
м. Запоріжжя 

Виконавчий комітет Томаківської 
селищної ради, смт Томаківка, 

Томаківський р-н, Дніпропетровська 
обл.

Філія концерну «МТМ» Дніпровського

Демонстрація навичок командної 
юботи та лідерства, ефективних 
>рганізаційних та міжособистістих 
сомунікацій, управління конфліктами, 
шкористання методів стимулювання та 
/готивування до ефективної трудової 
юведінки працівників.
Іоглиблення навиків науково-дослідної 
юботи, збір матеріалів для проведення 
ндивідуального дослідження.



21

району, м. Запоріжжя 
Кафе «Sir Lancelot», 

м. Запоріжжя 
ВАТ «Запорізький абразивний 

комбінат», м. Запоріжжя 
ТОВ «М ЕТПРОМБУД ІНВЕСТ», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
TOB «КОМТЕК СЕРВІС», 

м. Кривий Ріг 
ТОВ «ТД «Егрітек», 

м. Львів
AT «Криворізький залізорудний 

комбінат», м. Кривий Ріг 
ТОВ «Продовольча База Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
TOB «РІК-СТАР», м. Запоріжжя

Збирання матеріалів для написання 
!ВІТу.

Іаписання звіту та оформлення 
іітератури і додатків.

18.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345)

Підсумкова конференція. Захист звітів 
по практиці.

спеціальність 071 Облік і оподаткування
освітня програма Облік і аудит

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

01.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 804 960 6347, 

пароль 13579

Настановна конференція. 
Ознайомлення з програмою практики, 
структурою написання звіту з 
практики. Проходження інструктажів 
із забезпечення академічної 
доброчесності та процедура перевірки 
тексту на наявність запозичень, 
проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності. Консультації 
керівників практики від кафедри. 
Видача завдання на практику.

18.11.2024-
24.11.2024

Благодійна організація 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

«ПОСМ ІШ КА ЮА», м. Запоріжжя 
ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 

ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя 

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АГРОФІРМА «ЖОВТНЕВИЙ», 

с. Дніпровка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

ТОВ «АКВА ТРАЙДЕНТ», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА

Загальне ознайомлення із структурою 
підприємства, організацією його 
діяльності: ознайомлення з історією 
підприємства, технологічним 
процесом, організаційною структурою, 
продукцією підприємства, основних 
ринків.
Вивчення методики та організація 
аналізу обсягу виробництва і реалізації 
продукції.
Вивчення методики та організація 
аналізу стану необоротних активів та 
їх впливу на обсяг виробництва й 
результати фінансово-господарської 
діяльності.



22

БУДІВНИЦТВО», м. Запоріжжя 
TOB «АЛЬБАКОР», м. Запоріжжя 

TOB «АЛЬФА-СЕРВІС», м. Запоріжжя 
TOB «А РК А ДІЯ ЛТД», м. Запоріжжя 
TOB «АТЛАНТІК-Ю ММА», м. Київ 

TOB «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

TOB «БУХГАЛТЕРСЬКА СЛУЖБА 
«ДЕБЕТ-КРЕДИТ», м. Запоріжжя 
TOB «ВІК САН ОІЛ», с. М ар’ївка, 

Запорізький р-н, Запорізька обл. 
ТОВ «ЧАЙ СІТІ», м. Запоріжжя 

ТОВ «ВОЛМА У А», м. Запоріжжя 
ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ГРЕЙТ АЛЬЯНС», 

м. Запоріжжя 
TOB «ЕРК ГРУП», м. Запоріжжя 

ТОВ «ІНТЕРФОМ-М», м. Марганець, 
Дніпропетровська обл.

ТОВ «НПО ДАЙНЕМ ІК ЛТД Ко», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 

Запорізька обл.
ТОВ «Обласний навчальний центр 

«РЕГІОН БУД», м. Запоріжжя 
ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА», м. Запоріжжя 

ТОВ «РІТЕЙЛ ФУДМ АРКЕТ», 
м. Львів

ТОВ «САМШ ИТ, ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ФАЙРБОКС ФОКУС ТЕРМО», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Ю ГСТАЛЬ», м. Запоріжжя 

ФЕРМ ЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
«ХУДАСЬ-Т», с. Ордо-Василівка, 

Софіївський р-н, Дніпропетровська 
обл.

25.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 504 013 1940, 

пароль 54321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.11.2024-
01.12.2024

Благодійна організація 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

«ПОСМ ІШ КА ЮА», м. Запоріжжя 
ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 

ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя 

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АГРОФІРМА «ЖОВТНЕВИЙ», 

с. Дніпровка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Вивчення методики та організація 
аналізу стану матеріальних ресурсів 
підприємства, визначення основних 
тенденцій змін показників, їх вплив на 
виробничі результати виробництва. 
Вивчення методики та організація 
аналізу використання трудових 
ресурсів і витрат на оплату праці, 
ефективності використання праці 
виробників у цілому по підприємству, 
його структурних підрозділів, за 
категоріями виробників. Визначення



23

TOB «АКВА ТРАЙДЕНТ», 
м. Запоріжжя 

TOB «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», м. Запоріжжя 

TOB «АЛЬБАКОР», м. Запоріжжя 
TOB «АЛЬФА-СЕРВІС», м. Запоріжжя 
TOB «АРКАДІЯ ЛТД», м. Запоріжжя 
TOB «АТЛАНТІК-Ю ММА», м. Київ 

TOB «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

TOB «БУХГАЛТЕРСЬКА СЛУЖБА 
«ДЕБЕТ-КРЕДИТ», м. Запоріжжя 
TOB «ВІК САН ОІЛ», с. М ар’ївка, 

Запорізький р-н, Запорізька обл. 
ТОВ «ЧАЙ СІТІ», м. Запоріжжя 

ТОВ «ВОЛМА У А», м. Запоріжжя 
ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ГРЕЙТ АЛЬЯНС», 

м. Запоріжжя 
TOB «ЕРК ГРУП», м. Запоріжжя 

ТОВ «ІНТЕРФОМ-М», м. Марганець, 
Дніпропетровська обл.

ТОВ «НПО ДАЙНЕМІК ЛТД Ко», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 

Запорізька обл.
ТОВ «Обласний навчальний центр 

«РЕГІОН БУД», м. Запоріжжя 
ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА», м. Запоріжжя 

ТОВ «РІТЕЙЛ ФУ ДМ  АР КЕТ », 
м. Львів

ТОВ «САМШ ИТ, ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ФАЙРБОКС ФОКУС ТЕРМО», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Ю ГСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ФЕРМ ЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
«ХУДАСЬ-Т», с. Ордо-Василівка, 

Софіївський р-н, Дніпропетровська 
обл.

джерел створення та ефективність 
використання фонду оплати праці 
підприємства.

02.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 504 013 1940, 

пароль 54321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

03.12.2024-
08.12.2024

Благодійна організація 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

«ПОСМ ІШ КА ЮА», м. Запоріжжя 
ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 

ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя 

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 

м. Запоріжжя

Вивчення методики та організація 
аналізу рівня, динаміки та структури 
витрат діяльності підприємства, аналіз 
виробничої собівартості продукції та 
пошуки резервів зниження виробничої 
собівартості продукції (робіт, послуг), 
загальної суми витрат виробництва. 
Вивчення методики та організація 
аналізу фінансового стану



24

TOB «АГРОФІРМА «ЖОВТНЕВИМ», 
с. Дніпровка, Запорізький р-н, 

Запорізька обл.
ТОВ «АКВА ТРАЙДЕНТ», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 

БУДІВНИЦТВО», м. Запоріжжя 
ТОВ «АЛЬБАКОР», м. Запоріжжя 

ТОВ «АЛЬФА-СЕРВІС», м. Запоріжжя 
ТОВ «АРКАДІЯ ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «АТЛАНТІК-Ю М М А», м. Київ 

ТОВ «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «БУХГАЛТЕРСЬКА СЛУЖБА 
«ДЕБЕТ-КРЕДИТ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ВІК САН ОІЛ», с. М ар’ївка, 

Запорізький р-н, Запорізька обл. 
ТОВ «ЧАЙ СІТІ», м. Запоріжжя 

ТОВ «ВОЛМА У А», м. Запоріжжя 
ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ГРЕЙТ АЛЬЯНС», 

м. Запоріжжя 
TOB «ЕРК ГРУП», м. Запоріжжя 

ТОВ «ІНТЕРФОМ-М», м. Марганець, 
Дніпропетровська обл.

ТОВ «НПО ДАЙНЕМ ІК ЛТД Ко», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 

Запорізька обл.
ТОВ «Обласний навчальний центр 

«РЕГІОН БУД», м. Запоріжжя 
ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА», м. Запоріжжя 

ТОВ «РІТЕЙЛ ФУДМАРКЕТ», 
м. Львів

ТОВ «САМШ ИТ, ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ФАЙРБОКС ФОКУС ТЕРМО», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Ю ГСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ФЕРМ ЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
«ХУДАСЬ-Т», с. Ордо-Василівка, 

Софіївський р-н, Дніпропетровська 
обл.

підприємства. Ознайомлення з 
формами фінансової звітності та 
формування інформаційної бази для 
аналізу, аналіз грошових коштів, дати 
оцінку збалансованості , та 
рівномірності формування Трошових 
потоків;

09.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 504 013 1940, 

пароль 54321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

10.12.2024-
15.12.2024

Благодійна організація 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

«ПОСМІШ КА ЮА», м. Запоріжжя 
ПрАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 

ЕЛЕКТРОАПАРАТНИЙ ЗАВОД», 
м. Запоріжжя

Вивчення методики та організація 
аналізу фінансових результатів 
діяльності підприємства. 
Ознайомлення з фінансовими планами 
підприємства, бізнес-планами та 
сформувати інформаційну базу для



25

ТДВ «ЗАПОРІЗЬКИМ 
ХЛІБОКОМ БІНАТ № 1», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АГРОФІРМА «ЖОВТНЕВИЙ», 

с. Дніпровка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

ТОВ «АКВА ТРАЙДЕНТ», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «АЛД ІНЖИНІРИНГ ТА 
БУДІВНИЦТВО», м. Запоріжжя 

ТОВ «АЛЬБАКОР», м. Запоріжжя 
ТОВ «АЛЬФА-СЕРВІС», м. Запоріжжя 
ТОВ «АРКАДІЯ ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «АТЛАНТІК-Ю ММА», м. Київ 

ТОВ «БРЕНД КОМПАНІ ГРУП», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «БУХГАЛТЕРСЬКА СЛУЖБА 
«ДЕБЕТ-КРЕДИТ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ВІК САН ОІЛ», с. М арї'вка, 

Запорізький р-н, Запорізька обл. 
ТОВ «ЧАЙ СІТІ», м. Запоріжжя 

ТОВ «ВОЛМ А У А», м. Запоріжжя 
ТОВ «ГІПРОПРОМ БУД», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ГРЕЙТ АЛЬЯНС», 

м. Запоріжжя 
TOB «ЕРК ГРУП», м. Запоріжжя 

ТОВ «ІНТЕРФОМ-М», м. Марганець, 
Дніпропетровська обл.

ТОВ «НПО ДАЙНЕМ ІК ЛТД Ко», 
с. Долинське, Запорізький р-н, 

Запорізька обл.
ТОВ «Обласний навчальний центр 

«РЕГІОН БУД», м. Запоріжжя 
ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА», м. Запоріжжя 

ТОВ «РІТЕЙЛ ФУДМАРКЕТ», 
м. Львів

ТОВ «САМШ ИТ, ЛТД», м. Запоріжжя 
ТОВ «УКРТЕХСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ТОВ «ФАЙРБОКС ФОКУС ТЕРМО», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Ю ГСТАЛЬ», м. Запоріжжя 
ФЕРМ ЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
«ХУДАСЬ-Т», с. Ордо-Василівка, 

Софіївський р-н, Дніпропетровська 
обл.

аналізу, визначення впливу факторів 
на зміну операційного прибутку; 
визначення резерви зростання суми 
прибутку та рівня рентабельності, 
формування рекомендацій щодо їх 
використання.
Виконання індивідуального завдання 
згідно обраної теми. Оформлення звіту 
про проходження практики.

18.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 804 960 6347, 

пароль 13579

Підсумкова конференція. Захист звітів 
по практиці.



26

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
_____________освітня програма Фінанси і кредит_____________

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

11.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 7121902107, 

пароль 1234

Проведення настановної конференції. 
Ознайомлення з вимогами до 
підготовки звіту про виробничу 
практику. Ознайомлення з 
особливостями проходження практики 
під час воєнного стану. Консультації 
керівників практики від кафедри.

18.11.2024-
24.11.2024

Бази практики 
AT «Ощадбанк», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «БЕЙКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА», 

м. Запоріжжя 
AT «УКРСИББАНК», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Дніпро 
AT «МетаБанк», 

м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Прибуття на місце проходження 
практики; оформлення і одержання 
перепусток (за потреби).
Інструктаж з техніки безпеки й 
охорони праці.
Ознайомлення з базою практики та 
погодження з керівником практики від 
банку календарного плану практики. 
Правові та економічні основи 
діяльності комерційного банку.

25.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 7121902107, 

пароль 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.11.2024-
01.12.2024

Бази практики 
AT «Ощадбанк», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «БЕЙКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА», 

м. Запоріжжя 
AT «УКРСИББАНК», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Дніпро 
AT «МетаБанк», 

м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Аналіз організаційної структури, 
нормативних документів, фінансової 
звітності комерційного банку. 
Ознайомлення із механізмом 
здійснення операцій банку із 
залучення та запозичення коштів, 
обслуговування платіжного обороту, 
здійснення операцій із цінними 
паперами, іноземною валютою.

02.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 7121902107, 

пароль 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

03.12.2024-
08.12.2024

Бази практики 
AT «Ощадбанк», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний»,

Ознайомлення із фінансовою 
діяльністю банку, фінансовими 
результатами діяльності.
Аналіз особливостей оподаткування



27

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «БЕЙКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА», 

м. Запоріжжя 
AT «УКРСИББАНК», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Дніпро 
AT «МетаБанк», 

м. Вільнянськ, Запорізька обл.

комерційного банку.

09.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 7121902107, 

пароль 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

10.12.2024-
15.12.2024

Бази практики 
AT «Ощадбанк», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «БЕЙКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА», 

м. Запоріжжя 
AT «УКРСИББАНК», 

м. Запоріжжя 
AT КБ «Приватбанк», 

м. Дніпро 
AT «МетаБанк», 

м. Вільнянськ, Запорізька обл.

Ознайомлення із економічними 
показниками діяльності та проведення 
аналізу фінансового стану бази 
практики з метою виявлення проблем, 
формування рекомендацій.
Виконання індивідуального завдання.

18.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 7121902107, 

пароль 1234

Підсумкова конференція. Оформлення 
результатів практики. Захист звіту з 
практики.

спеціальність 075 Маркетинг 
освітня програма Маркетинг

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

14.11.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345)

Інструктажі по техніці безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення з 
вимогами до підготовки звіту про 
виробничу практику.

18.11.2024-
24.11.2024

Бази практики:
ТОВ «ВебПромо», м. Київ 

Інтернет-магазин 
«Твій вектор», м. Запоріжжя 

ТД «Меблі Сова», м. Запоріжжя 
ТОВ «ЧАС ПОСЛУГ», 

м. Запоріжжя 
ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 

м. Запоріжжя

Ознайомитися з особливостями 
діяльності підприємства.
Зібрати маркетингову інформацію. 
Проведення сегментування ринку, 
визначати місткість та частку ринку.



28

TOB «Аптека низьких цін К», 
м. Київ

ФОП Данін Олексій Михайлович, 
м. Запоріжжя 

Видавництво «Вектор», 
м. Запоріжжя 

ФОП Стефаненко Тимур Павлович, 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Туристична компанія «Анекс 
Тур», м. Запоріжжя 

ФОП Литвинова Тетяна 
Володимирівна, м. Запоріжжя 

ТОВ «Альфа Забава», м. Запоріжжя 
ФОП М удра Олена Олександрівна, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ЛАЄН», м. Запоріжжя 

ТОВ «СП «Юкойл», м. Запоріжжя

' • ’

27.11.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

25.11.2024 -
01.12.2024

Бази практики:
ТОВ «ВебПромо», м. Київ 

Інтернет-магазин 
«Твій вектор», м. Запоріжжя 

ТД «Меблі Сова», м. Запоріжжя 
ТОВ «ЧАС ПОСЛУГ», 

м. Запоріжжя 
ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Аптека низьких цін К», 

м. Київ
ФОП Данін Олексій Михайлович, 

м. Запоріжжя 
Видавництво «Вектор», 

м. Запоріжжя 
ФОП Стефаненко Тимур Павлович, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Туристична компанія «Анекс 

Тур», м. Запоріжжя 
ФОП Литвинова Тетяна 

Володимирівна, м. Запоріжжя 
ТОВ «Альфа Забава», м. Запоріжжя 
ФОП М удра Олена Олександрівна, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ЛАЄН», м. Запоріжжя 

ТОВ «СП «Юкойл», м. Запоріжжя

Аналіз асортиментної політики 
підприємства.
Визначити конкурентоспроможність 
товарів, представлених на ринку. 
Визначити типи маркетингових 
посередників та рівні каналів збуту. 
Описати стратегії розподілу товару. 
Здійснити аналіз цінової, товарної, 
збутової, політики підприємства.

04.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.



29

02.12.2024 -
08.12.2024

Бази практики:
TOB «ВебПромо», м. Київ 

Інтернет-магазин 
«Твій вектор», м. Запоріжжя 

ТД «Меблі Сова», м. Запоріжжя 
ТОВ «ЧАС ПОСЛУГ», 

м. Запоріжжя 
ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Аптека низьких цін К», 

м. Київ
ФОП Данін Олексій Михайлович, 

м. Запоріжжя 
Видавництво «Вектор», 

м. Запоріжжя 
ФОП Стефаненко Тимур Павлович, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Туристична компанія «Анекс 

Тур», м. Запоріжжя 
ФОП Литвинова Тетяна 

Володимирівна, м. Запоріжжя 
ТОВ «Альфа Забава», м. Запоріжжя 
ФОП М удра Олена Олександрівна, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ЛАСН», м. Запоріжжя 

ТОВ «СП «Юкойл», м. Запоріжжя

Дослідити маркетингову політику 
комунікацій.
Проаналізувати просування товарів і 
послуг в мережі інтернет.

11.12.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

09.12.2024 -
15.12.2024

Бази практики:
ТОВ «ВебПромо», м. Київ 

Інтернет-магазин 
«Твій вектор», м. Запоріжжя 

ТД «Меблі Сова», м. Запоріжжя 
ТОВ «ЧАС ПОСЛУГ», 

м. Запоріжжя 
ПрАТ «Аптеки Запоріжжя», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Торгівельний дім «Дельта», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Аптека низьких цін К», 

м. Київ
ФОП Данін Олексій Михайлович, 

м. Запоріжжя 
Видавництво «Вектор», 

м. Запоріжжя 
ФОП Стефаненко Тимур Павлович, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Туристична компанія «Анекс 

Тур», м. Запоріжжя

Робота з аналітичними показниками, 
розрахунки, дослідження.
Визначення недоліків та проблем, 
формування шляхів їх вирішення. 
Написання звіту з виробничої 
практики.



зо
ФОП Литвинова Тетяна 

Володимирівна, м. Запоріжжя 
ТОВ «Альфа Забава», м. Запоріжжя 
ФОП М удра Олена Олександрівна, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «ЛАЄН», м. Запоріжжя 

ТОВ «СП «Юкойл», м. Запоріжжя

*

18.12.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 8584737696 

код доступу 12345)

Підсумкова конференція. Захист звітів 
по практиці.

В.о. декана економічного факультет; Валентина ГЕЛЬМАН


